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Sisältökone  
 

Sisältökone on tekoälypohjainen palvelu, jonka avulla yritys voi tuottaa rajattomasti 
verkkosivuilleen laadukkaita, hakukoneoptimoituja sisältöjä. Sisällöt parantavat sivuston 
löydettävyyttä Googlessa ja auttavat muuttamaan kävijät asiakkaiksi. 

 

Palvelun sisältö  
 

Palvelu toimii Oikio Studio -käyttöliittymässä, jossa voit tuottaa tekoälyavusteisesti uutta 
tekstiä ja laajentaa olemassa olevia tekstejä kotisivuillesi. Lisäksi palvelussa saat neuvoja 
kotisivujen kehittämiseen ja hakukonenäkyvyyden parantamiseen. Oikio Digital Oy päivittää 
palvelun ominaisuuksia asiakkaiden tarpeiden ja kysynnän mukaan. 

Hakukoneoptimoitua sisältöä voi tuottaa rajattomasti riippumatta siitä, millä alustalla kotisivusi 
toimivat. Mikäli sinulla on Oikio Digitalin Kotisivukone-palvelu, sisältyy palveluun myös 
laajennettujen tekstien julkaisupalvelu – voit lähettää valmiin tekstin meille, ja julkaisemme sen 
puolestasi. 
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Sisältökone:  
 

Sisältökone: 

Tekstisisällöt: 

• Uudet tekstisisällöt asiakkaan valitseman aihealueen pohjalta 
• Laajennetut tekstisisällöt asiakkaan olemassa olevien sivujen pohjalta 
• Neuvot asiakkaan olemassa olevien sivujen hakukonelöydettävyyden kehittämiseksi 

Muokkaus: 

• Tuotetun sisällön muokkaus asiakkaan antaman palautteen perusteella 

Raportointi: 

• Historialliset tiedot tuotettujen tekstisisältöjen määrästä 
• Avainsanojen sijoitusseuranta – näet miten sivustosi löydettävyys Googlessa kehittyy 

valitsemillasi avainsanoilla 

Kotisivukone-asiakkaille lisäksi: 

• Laajennettujen tekstien julkaisupalvelu – lähetät tekstin meille ja julkaisemme sen 
puolestasi 

Oikio Digital ei vastaa tekoälyavusteisen tekstin oikeellisuudesta tai sisällöstä, vaan asiakkaan 
tulee tarkistaa sisältö ennen julkaisua. Oikio Digital ei myöskään vastaa mahdollisista 
kustannuksista, joita esimerkiksi saatujen neuvojen hyödyntäminen tai tekstilisäykset 
aiheuttavat. 

 

 

Hinnoittelu ja laskutus  
 

Hinta ja laskutus määritellään tilausvahvistuksessa. Laskutus käynnistyy aikaisintaan viiden (5) 
päivän kuluttua tilauksesta. Palvelu laskutetaan joko kuukausittain tai 12 kuukauden jaksoissa. 
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.  
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Palvelun voimassaolo  
 

Sopimus astuu voimaan tilauspäivästä ja on voimassa vähintään tilausvahvistuksessa 
määritetyn sopimuskauden loppuun. Sopimuskausi alkaa siitä hetkestä, kun palvelu on 
Asiakkaan käytettävissä. Sopimuskausi ei ole koskaan lyhyempi kuin laskutuskausi. Mahdolliset 
poikkeukset sopimuksen voimassaoloaikaan on kirjattu tilausvahvistukseen. 

Sopimuksen uusiutuminen ja irtisanominen:   

Sopimus on irtisanottava viimeistään kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä. Mikäli 
sopimusta ei irtisanota, se uusiutuu automaattisesti saman pituiselle sopimuskaudelle. 
Irtisanominen ei poista jo laskutettujen maksujen maksuvelvollisuutta. Asiakkaalla ei ole 
oikeutta tauottaa tai keskeyttää Palvelua tai siihen liittyviä maksuja kesken sopimuskauden. 

 Mahdollisia käyttöönoton viivästyksiä ei lasketa mukaan sopimuksen voimassaoloaikaan. 

 

Tietosuoja  
 

Oikio Digital voi käsitellä lisäksi palvelun käytöstä syntyviä anonyymeja tietoja, esim. 
käyttäjämäärätietoja, palvelun mahdollistamiseen, kehittämiseen, tilastointiin, 
ongelmatilanteiden korjaamiseen ja palvelun ehtojen täyttämiseen. 
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